REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E 
EVENTUAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE GESTÃO DOCUMENTAL 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARACAMBI.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.670.000,00 (Cinco Milhões e 
Seiscentos e Setenta Mil Reais).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 02/02/2026 – 09:00h
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 13/02/2026 – 09:00h
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 13/02/2026 – 10:00h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:

[...]

013/2026

PARTES: Secretaria Municipal de Governo e 3T Comercio de Materiais e 
Serviços LTDA
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente, papelaria e escritório para atender a Secretaria Municipal de 
Governo.
VALOR: R$ 88.415,50 (Oitenta e oito mil, quatrocentos e quinze reais e 
cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026

IURI DE SOUZA BERTOLOT
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 8629/2025

[...]

014/2026
PARTES: Secretaria Municipal de Governo e Lagos MED Distribuidora de 
Produtos LTDA
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente, papelaria e escritório para atender a Secretaria Municipal de 
Governo.
VALOR: R$ 446.820,00 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, oitocentos e vinte 
reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026

IURI DE SOUZA BERTOLOT
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 8629/2025
CONTRATO: 015/2026
PARTES: Secretaria Municipal de Governo e AGM Atacadista e Serviços LTDA
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente, papelaria e escritório para atender a Secretaria Municipal de 
Governo.
VALOR: R$ 408.970,70 (Quatrocentos e oito mil, novecentos e setenta reais e 
setenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026

IURI DE SOUZA BERTOLOT
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E.